
Cl 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

( D 

le |iRÉGISTRO DE DECRETOS 
U aa NAO PERÍODO 2020 

fl__”__,“__¡ O N V"' X1 . — 

f al N9 ODO516 

LA PLATA, 49 MAR, 72070 

VISTO el Decreto N* 2654/19; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario dejar sin efecto la renuncia del señor Tomas 

Joaguín AZUL otorgada por Decreto N* 2654/19. 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Dejar sin efecto la aceptación de la renuncia a la asignación para la 

realización de tareas en la Administración General de la Agencia Platense de Recaudación 

de la Secretaría de Economía dispuesta por Decreto N?% 26549/19, a partir del 2 de 

Diciembre de 2019 del señor Tomás Joaquín AZUL, DNI 42.428.774, legajo 315.450.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 39: Registrar, comuhí 

y NEGHEL y| , | Fjl0 DE COORDINACIONÚ HAD pe LAPILTA 

0427


